
RADA GUim SECEMIN 
29-145 SECEMIN 
woj. swî iokrzyskie 

Uchvvala Nr X/41/07 
Rady Gminy Secemin 
z dnia 5 grudnia 2007 roku 

w sprawie: obnizenia sredniej ceny skupu zyta przyj^tej jako podstawy 
obMczenia podatku rolnego na 2008 rok na terenie 
Gminy Secemin 

Napodstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.l, art. 41 us t l , art. 42 ustawy z 
dnia 08 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2001 r Nr 
142, poz.1591 z pozn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym ( Dz. U . z 2006 r. Nr 136 z pozn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa GUS 
z dnia 17 pazdziemika 2007 roku w sprawie sredniej ceny skupu zyta za okres 
pierwszych trzech kwartalow 2007 r. ( M.P. Nr 77, poz.831) Rada Gminy Secemin 

uchwaia 

§1 

Obnizyc sredniq. cen^ skupu zyta b^dq.c^ podstawy. obliczonego podatku rolnego w 
2008 r. na terenie gminy Secemin, ogloszon^ w Komunikacie prezesa GUS z dnia 17 
pazdziemika 2007 r. (M.P. Nr. 77, poz. 831 ) w sprawie sredniej ceny skupu zyta za 
okres pierwszych trzech kwartalow 2007 r. 
do kwotv zL 45,00. 

§ 2 

Zarz^dzic pobor podatku rolnego od osob fizycznych w drodze inkasa. Uchwaia Nr 
V/18/07 Rady Gminy Secemin z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie : poboru w 
drodze inkasa t^cznego zobowi^zania pieni^znego oraz ustalenia wysokosci 
wynagrodzenia prowizyjnego- okresla inkasentow i wysokosc wynagrodzenia za 
inkaso. 

Wykonanie uchwaiy powierza si^ Wojtowi Gminy 

§ 4 

1. Uchwaia wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku 
Urzedowym Wojewodztwa Swietokrzyskiego z mocq. obowi^zuj^c^od 01 stycznia 
2008 roku. 

2. Uchw^a podlega ogioszeniu w sposob zwyczajowo przyj^ty na terenie gminy. 
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